Decrétese el embargo y retención de la quinta parte que exceda el salario mínimo legal 
mensual vigente, que devenga el demandado ALEXANDER JULIO HERNANDEZ CC 1090385811, 
como empleado de INMEL INGENIERIA SAS. 

 OFICIESE en tal sentido al pagador, limitando la medida hasta por la suma de 
 VEINTIDOS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CTE ($22.330.000). 
Háganse las advertencias contenidas en el numeral 9º del artículo 593 del C.G.P.  

 Número de cuenta del juzgado 54-001-205-1901 del Banco Agrario.    
    
SEGUNDO: Para la comunicación y respectivo trámite de la presente decisión se enviará copia de

[...]

Decrétese el embargo y retención de la quinta parte que exceda el salario mínimo legal 
mensual vigente, que devenga la demandada LEIDY TATIANA PEÑA MORENO C.C 1.092.340.021, 
como empleada de LIGA NORTESANTANDEREANA DE FUTBOL. 

 OFICIESE en tal sentido al pagador, limitando la medida hasta por la suma de  ONCE 
MILLONES NOVECIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CTE ($11.930.000). Háganse las advertencias 
contenidas en el numeral 9º del artículo 593 del C.G.P.  

 Número de cuenta del juzgado 54-001-205-1901 del Banco Agrario.    
    
SEGUNDO: Para la comunicación y respectivo trámite de la presente decisión se enviará copia de